


探していたモノに出会えた時、探していたモノに出会えた時、

感動で嬉しくなり、とても幸せな気持ちに包まれます。感動で嬉しくなり、とても幸せな気持ちに包まれます。

「素敵なモノ」「使いやすいモノ」「洗練されたモノ」「素敵なモノ」「使いやすいモノ」「洗練されたモノ」

をキーワードに “Euphoria ～多幸感～ ”をキーワードに “Euphoria ～多幸感～ ”

をお届けしたいと思います。をお届けしたいと思います。
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ポケットの内側まで続くムーミンたちの刺繍がかわいい

ギフトにオススメ

ムーミンは、 フィンランドの国民的作家であり、 画家、 芸術家であるトーベ ・ ヤンソンによっ

てうみだされました。 ムーミントロールやその仲間たちが繰り広げる物語は、 50 カ国以上の

国々で翻訳出版されています。 原作である小説、コミックス、絵本をもとにしたグッズやスポッ

ト、 アニメーションなどは、 本国のフィンランドだけではなく、 日本をはじめとする多くの国

の人々に愛されています。

繰り返し使えて ECO

中袋を電子レンジで加熱して

繰り返し使用できます 種類ごとに違うカラーパッケージ入り
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■ムーミン モコモコ カイロ Ｓムーミン モコモコ カイロ Ｓ
［サイズ］ 外装 ：約W125 × H128 × D30mm

 ［素材］ カバー ：ポリエステル、 ナイロン、 亜鉛合金 / 中袋 ：ポリエステル、 シリカゲル

 ［原産国］   中国

■ムーミン モコモコ カイロ Lムーミン モコモコ カイロ L
［サイズ］ 外装 ：約W230 × H190 × D50mm

 ［素材］   カバー ：ポリエステル、 ナイロン、 亜鉛合金 / 中袋 ：ポリエステル、 シリカゲル

 ［原産国］   中国

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。

※お取り扱いには事前申請が必要です。

サイズ ：約W126 × H100 × D20mm

ニョロニョロニョロニョロ

品番 ： JM3452JM3452
サイズ ：約W130 × H83 × D20mm

ムーミンムーミン

品番 ： JM3450JM3450

サイズ ：約W230 × H190 × D48mm

リトルミイリトルミイ

品番 ： JM3454JM3454
サイズ ：約W230 × H190 × D48mm

ニョロニョロニョロニョロ

品番 ： JM3455JM3455
サイズ ：約W250 × H180 × D48mm

ムーミンムーミン

品番 ： JM3453JM3453

サイズ ：約W120 × H100 × D20mm

リトルミイリトルミイ

品番 ： JM3451JM3451

本体価格 ：￥2,000 ￥2,000  / LOT ： 11

本体価格 ：￥3,900 ￥3,900 / LOT ： 11

監修中

N E W



置くだけ簡単インテリア加湿器置くだけ簡単インテリア加湿器
～ムーミンたちの世界が広がる～～ムーミンたちの世界が広がる～

付属のコップにお水を入れるだけ付属のコップにお水を入れるだけ

44

SCENESCENE シーン

水をゆっくり吸い上げ自然気化するため、電気を使用しません。水をゆっくり吸い上げ自然気化するため、電気を使用しません。
子ども部屋、ペットのいるご家庭でも安心してご使用いただけます。子ども部屋、ペットのいるご家庭でも安心してご使用いただけます。

インテリアに馴染む加湿器 ...

リビングルームの乾燥対策に ...

仕事中の乾燥対策に ...

就寝時の乾燥対策に ...



・ ペーパー加湿器本体 ・ コップ

SET CONTENTSSET CONTENTS

HOW TO USEHOW TO USE

セット内容

使い方

ギフトにしやすい

1 個箱入り！

青線を谷折り、 赤線を山折りにし、

端にあるつまみを切り込みに差し込みます。

完成です。

ツリー フラワー

SET UPSET UP 組み立て方法

① ②

454637601391 7
454637601392 4
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■ムーミン  URUU （ウルウ） ペーパー加湿器ムーミン  URUU （ウルウ） ペーパー加湿器 本体価格 ：￥2,200 ￥2,200 / LOT ： 1 1
［サイズ］ 外装 ：約 W140 × H215 × D75mm

［素材］ 本体 ：ペーパー　コップ ： ポリスチレン　

［原産国］ 日本

ツリーツリー

品番 ： JM3600JM3600
サイズ ：約 W130 × H215 × D120mm

フラワーフラワー

品番 ： JM3601JM3601
サイズ ：約 W120 × H190 × D120mm

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。

※お取り扱いには事前申請が必要です。

＼ 3 面ちがう絵柄／ ＼ 3 面ちがう絵柄／



66



77

品番 ： JM3706JM3706

品番 ： JM3708JM3708

品番 ： JM3707JM3707

品番 ： JM3709JM3709

アイボリーアイボリー

(MOOMIN ロゴ付き )(MOOMIN ロゴ付き )

ピンクピンク イエローイエロー

ミントグリーンミントグリーン

(MOOMIN ロゴ付き )(MOOMIN ロゴ付き )

ギフトにおすすめ

1 個箱入り！

PARTS

■ムーミン ステンレスマグ　WHD 蓋 （パッキン付き）ムーミン ステンレスマグ　WHD 蓋 （パッキン付き）

本体価格 ：￥350￥350
品番 ： JM3901JM3901

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。

※お取り扱いには事前申請が必要です。

■ムーミン ステンレスマグ　WHDムーミン ステンレスマグ　WHD 本体価格 ：￥2,800 ￥2,800 / LOT ： 1 1
［サイズ］ 外装 ：約 W118 × H109 × D91mm　本体 ： 約Φ 87 × H92 × W120mm　［容量］ 350ml

［素材］ マグ ：ステンレス鋼　ハンドル ： ポリプロピレン ( 木風加工 )　蓋 ： AS 樹脂、 コポリエステル樹脂　パッキン ：シリコーンゴム

［原産国］ 中国



※こちらの商品は通常掛け率と異なります。

※お取り扱いには事前申請が必要です。■ムーミン ステンレスマグムーミン ステンレスマグ 本体価格 ：￥2,600 ￥2,600 / LOT ： 1 1
［サイズ］ 外装 ：約 W110 × H120 × D100mm　本体 ： 約Φ 87 × H114 × W120mm　［容量］ 350ml

［素材］ マグ ：ステンレス鋼　蓋 ： AS 樹脂、 コポリエステル樹脂　パッキン ：シリコーンゴム　［原産国］ 中国

454637601393 1

おはな （IV）おはな （IV）
品番 ： JM3700JM3700

454637601396 2

PARTS

■ムーミン ステンレスマグ 蓋 （パッキン付き）ムーミン ステンレスマグ 蓋 （パッキン付き）

本体価格 ：￥300￥300

品番 ： JM3900JM3900

454637601458 7

おでかけ （GY）おでかけ （GY）
品番 ： JM3705JM3705

ギフトにおすすめ

1 個箱入り！

88

≪ムーミンたちとカフェ気分≫
温かい飲み物も冷たい飲み物も適温をキープ



454637601339 9454637601338 2 454637601340 5

後ろ側に織ネーム

が付いています。

■ムーミン MUSUBI （ムスビ）　ランチベルトムーミン MUSUBI （ムスビ）　ランチベルト 本体価格 ：￥500 ￥500 / LOT ： 5 5
［サイズ］ 外装 ：約 W40 × H170 × D10mm　本体 ：約 W25 × H135 × D4mm （折径）

［素材］ 合成ゴム、 ナイロン、 ポリエステル　［原産国］ 日本

リトルミイリトルミイ

品番 ： JM3001JM3001
ムーミントロールムーミントロール

品番 ： JM3000JM3000
ニョロニョロニョロニョロ

品番 ： JM3002JM3002

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。
※お取り扱いには事前申請が必要です。

99
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中に入っている成分は環境に優しい素材

※溶剤の特質上、 多少色がついています。

おにぎり
ケースに

ランチ
ボックスに

かわいいシルエット型 様々なケースにちょうどいいサイズ

固まるジェルで長持ち繰り返し使える
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■ムーミン MUSUBI （ムスビ） 保冷剤ムーミン MUSUBI （ムスビ） 保冷剤 本体価格 ： ￥850 ￥850 / LOT ： 1 1
［サイズ］ 外装　ムーミントロール、 リトルミイ、 ニョロニョロ、 ムーミンハウス：約W135 ×H210 ×D10mm
　　　　　　　ムーミントロール おしり ： 約 W135 × H195 × D10mm

［素材］ 水、 カルボキシメチルセルロース 、 防腐剤

［原産国］ 中国

［サイズ］
本体：約W113 ×H140 ×D10mm

［サイズ］
本体：約W83 ×H140 ×D10mm

［サイズ］
本体：約W100 ×H100 ×D10mm

［サイズ］
本体：約W72 ×H148 ×D10mm

［サイズ］
本体：約W102 ×H138 ×D10mm

ムーミントロールムーミントロール

品番 ： JM3070JM3070
ムーミントロール　おしりムーミントロール　おしり

品番 ： JM3071JM3071
リトルミイリトルミイ

品番 ： JM3072JM3072

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。

※お取り扱いには事前申請が必要です。

ニョロニョロニョロニョロ

品番 ： JM3073JM3073
ムーミンハウスムーミンハウス

品番 ： JM3074JM3074



パッケージは PVC ポーチ

（塩化ビニル樹脂素材）

なので単体で二次利用も可能。

ギフトにオススメです。

454637601477 8 454637601478 5

454637601479 2
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■ムーミン MUSUBI （ムスビ）　ランチクロスムーミン MUSUBI （ムスビ）　ランチクロス 本体価格 ：￥1,250 ￥1,250 / LOT ： 1 1
［サイズ］ 外装 ：約 W180 × H210 × D15mm　本体 ：約 W480mm × H480mm

［素材］ ランチクロス本体 ： ポリエステル、 綿　メロー部分 ：ポリエステル　［原産国］ 中国

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。
※お取り扱いには事前申請が必要です。

ムーミントロールムーミントロール

品番 ： JM3060JM3060
リトルミイリトルミイ

品番 ： JM3061JM3061

ニョロニョロニョロニョロ

品番 ： JM3062JM3062



454637601328 3 454637601329 0 454637601330 6
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■ムーミン　カップカバー＆コースタームーミン　カップカバー＆コースター

［サイズ］ 外装 ：約 W110 × H125 × D5mm　本体 ： 約 W115 × H2 × D100mm

［素材］ シリコーンゴム　［耐熱温度］ 140℃　［耐冷温度］ -20℃　［原産国］ 中国

本体価格 ：￥780 ￥780 / LOT ： 5 5

ムーミントロールムーミントロール

品番 ： JM3300JM3300
リトルミイリトルミイ

品番 ： JM3301JM3301
スナフキンスナフキン

品番 ： JM3302JM3302

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。
※お取り扱いには事前申請が必要です。

フッキング可能。

クリアケース入り。
吊るして収納できます。
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ムーミントロール＆ソフスムーミントロール＆ソフス

品番 ： JM3213JM3213
リトルミイリトルミイ

品番 ： JM3214JM3214
スナフキンスナフキン

品番 ： JM3215JM3215

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。

※お取り扱いには事前申請が必要です。
■ムーミン コルクコースタームーミン コルクコースター 本体価格 ： ￥300￥300/ LOT ： 5 5

［サイズ］ 本体 ：約Φ 98 × H4mm

［素材］ コルク　［原産国］ 日本

本体価格 ： ￥400￥400/ LOT ： 5 5■ムーミン コルクコースター ダイカットムーミン コルクコースター ダイカット

［サイズ］ ムーミントロール＆ソフス ： 約W91×H4 ×D103mm

                   リトルミイ ：本体：約W90×H4 ×D96mm

 　　　　スナフキン ：本体：約W100 ×H4 ×D104mm

［素材］ コルク　［原産国］ 日本

夜のおさんぽ夜のおさんぽ

( ムーミントロール＆スナフキン )( ムーミントロール＆スナフキン )
品番 ： JM3210JM3210

お花畑お花畑

( リトルミイ＆ミムラねえさん )( リトルミイ＆ミムラねえさん )
品番 ： JM3211JM3211

おでかけおでかけ

( ニョロニョロ )( ニョロニョロ )
品番 ： JM3212JM3212

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。

※お取り扱いには事前申請が必要です。



1616



表面の凹凸が水滴をキャッチ 透明で涼しげなデザイン

454637601325 2 454637601327 6
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■ムーミン　PVC コースタームーミン　PVC コースター

［サイズ］ ムーミントロール ： 約 W100 × H2 × D100mm

                スナフキン ：約 W102 × H2 × D107mm

［素材］ 塩化ビニル樹脂　［耐熱温度］ 80℃　［原産国］ 中国

本体価格 ：￥480 ￥480 / LOT ： 5 5

ムーミントロールムーミントロール

品番 ： JM3203JM3203
スナフキンスナフキン

品番 ： JM3205JM3205

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。

※お取り扱いには事前申請が必要です。
■ムーミン　PVC コースター 24ムーミン　PVC コースター 24

［サイズ］ 約Φ 100 × H2mm

［素材］ 塩化ビニル樹脂　［耐熱温度］ 80℃　［原産国］ 中国

本体価格 ：￥480 ￥480 / LOT ： 5 5

454637601475 4 454637601476 1

ニョロニョロニョロニョロ

品番 ： JM3313JM3313
スナフキンスナフキン

品番 ： JM3312JM3312



少量入れて持ち運びたい時に便利な

ミニサイズ。 お菓子やコーヒーなど

お好きなものを入れて！

1818

［サイズ］ 本体 ：約Φ 82 × H45mm   ［容量］ 約 50g　［素材］ スチール、 ポリエチレン　［原産国］ 日本

ムーミントロールムーミントロール

(MTBK)(MTBK)
品番 ： JM3180JM3180

リトルミイリトルミイ

(RD)(RD)
品番 ： JM3181JM3181

スナフキンスナフキン

(MTBR)(MTBR)
品番 ： JM3182JM3182

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。

※お取り扱いには事前申請が必要です。

■ムーミン Favori （ファボリ） ミニコンテナームーミン Favori （ファボリ） ミニコンテナー 本体価格 ： ￥800 ￥800 / LOT ： 11

ポリエチレンのリング付きの蓋で

しっかりと密閉します。

丈夫で軽い！アウトドアにもオススメ。

ムーミンたちといつでも一緒です。



454637601341 2 454637601342 9 454637601343 6
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■ムーミンムーミン  Favori （ファボリ） コーヒーコンテナ―Favori （ファボリ） コーヒーコンテナ― 本体価格 ：￥1,500 ￥1,500 / LOT ： 1 1
［サイズ］ 外装 ：約 W100 × H150 × D100mm　本体 ：約Φ 95 × H139mm　

［容量］ 約 200 ～ 250 ｇ　［素材］ スチール、 ポリエチレン　［原産国］ 日本

ムーミントロールムーミントロール

（MTBK）（MTBK）
品番 ： JM3100JM3100

リトルミイリトルミイ

（MTRD）（MTRD）

品番 ： JM3101JM3101

スナフキンスナフキン

（MTBR）（MTBR）

品番 ： JM3102JM3102

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。

※お取り扱いには事前申請が必要です。
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454637601331 3 454637601332 0 454637601412 9

ムーミントロールムーミントロール

＆リトルミイ （RD）＆リトルミイ （RD）

品番 ： JM3400JM3400

ムーミントロールムーミントロール

＆スナフキン （GR）＆スナフキン （GR）

品番 ： JM3401JM3401

本体価格 ：￥2,600 ￥2,600 / LOT ： 1 1■ムーミンムーミン  Pecolo （ペコロ） ローションボトル 3pcs セットPecolo （ペコロ） ローションボトル 3pcs セット

［サイズ］ 外装 ：約 W205 × H200 × D68mm　本体 ： 約 W65 × H220 × D65mm （600 ㎖）

［素材］ 本体 ： PET　ポンプ ： ポリプロピレン、 ポリエチレン 　［耐熱温度］ 80℃　［原産国］ 日本  

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。
※お取り扱いには事前申請が必要です。

ムーミントロール＆ムーミントロール＆

ムーミンパパ＆ムーミンママ （BL）ムーミンパパ＆ムーミンママ （BL）
品番 ： JM3404JM3404



車にムーミンの世界が広がり車にムーミンの世界が広がり

ドライブが楽しくなるカーアクセサリーです。ドライブが楽しくなるカーアクセサリーです。

ムーミンとお出かけ♪ムーミンとお出かけ♪

車をおしゃれにコーディネート車をおしゃれにコーディネート

2121

カーサンシェードカーサンシェード

ポップアップサンシェードポップアップサンシェード

アンブレラポケットアンブレラポケット

ストレージボックスストレージボックス

シートバックポケットシートバックポケット



お花に囲まれてゆったりくつろぐムーミン谷の仲間たち

PKPK
自然の中で楽しくあそんでいるムーミン谷の仲間たち

BLBL

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。
※お取り扱いには事前申請が必要です。
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■ムーミンムーミン  カーサンシェード （S）カーサンシェード （S）
［サイズ］ 外装 ：約 W210 × H640 × D40mm　本体 ：約 W1300 × H600 × D4mm

［素材］ 本体 ：ポリエステル、 アルミ蒸着　パイピング ：ポリエステル　バンド ：ポリウレタン　ハトメ ：鉄 吸盤 ：塩化ビニル樹脂　

［原産国］ 中国

［ボディタイプ目安］ 軽自動車、 コンパクトカー

本体価格 ：￥2,500￥2,500 / LOT ： 11

454637601493 8

BLBL
品番 ： JM3528　JM3528　

454637601497 6

PKPK
品番 ： JM3529　JM3529　

収納時 収納時

本体価格 ：￥2,500 ￥2,500  / LOT ： 11■ムーミンムーミン  ポップアップサンシェードポップアップサンシェード
［サイズ］ 外装 ：約 W250 × H250 × D40mm　

　　　　  本体 （開いた状態） ： 約 W470 × H320 × D5mm　（閉じた状態） ：約Φ 180 × D25mm

［素材］ 本体 ：ポリエステル、 塩化ビニル樹脂　パイピング ：ポリエステル　バンド ：ポリウレタン　ワイヤー ：スチール

［原産国］ 中国

454637601498 3

BLBL
品番 ： JM3530JM3530 454637601499 0

PKPK
品番 ： JM3531　JM3531　
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※こちらの商品は通常掛け率と異なります。
※お取り扱いには事前申請が必要です。

454637601500 3 454637601501 0

収納時 収納時

■ムーミンムーミン  ポップアップダストボックスポップアップダストボックス
［サイズ］ 外装 ：約 W200 × H225 × D10mm

　　　　  本体 （開いた状態） ： 約Φ 160 × H200mm　（閉じた状態） ：約Φ 165 × D25mm

［素材］ 本体 ：ポリエステル　パイピング ： ナイロン　バンド ：ポリエステル、 ポリウレタン　ワイヤー ：鉄

［原産国］ 中国

本体価格 ：￥1,650 ￥1,650  / LOT ： 11

BLBL
品番 ： JM3532JM3532

PKPK
品番 ： JM3533JM3533

■ムーミンムーミン  アンブレラポケットアンブレラポケット
［サイズ］ 外装 ：約 W220 × H390 × D5mm　本体 ： 約 W190 × H690 × D10mm

［素材］ 本体 ：ポリエステル、 塩化ビニル樹脂

［原産国］ 中国

本体価格 ：￥1,900 ￥1,900  / LOT ： 11
N E W

PKPK
品番 ： JM3535JM3535

BLBL
品番 ： JM3534JM3534

傘についた雨水をキャッチ傘についた雨水をキャッチ

大きく開くので

傘を出し入れしやすい

ボタンをはずして

簡単雨水抜き

長さ調整可能



※こちらの商品は通常掛け率と異なります。
※お取り扱いには事前申請が必要です。

花畑で可愛いムーミン谷の仲間たちがまったりお話♪

ふんわり可愛いコーラルピンク

昼下がりの花畑 (PK)昼下がりの花畑 (PK)

木陰で可愛いムーミン谷の仲間たちがまったりお話♪

大人可愛いパープルブルー

木陰のはなし (BL)木陰のはなし (BL)

2424

454637601368 9

木陰のはなし（BL）木陰のはなし（BL）
品番 ： JM3504JM3504

454637601369 6

昼下がりの花畑 （PK）昼下がりの花畑 （PK）
品番 ： JM3505　JM3505　

収納時 収納時

■ムーミンムーミン  ポップアップサンシェードポップアップサンシェード
［サイズ］ 外装 ：約 W250 × H250 × D40mm　

　　　　  本体 （開いた状態） ： 約 W470 × H320 × D5mm　（閉じた状態） ：約Φ 180 × D25mm

［素材］ 本体 ：ポリエステル、 塩化ビニル樹脂　パイピング ：ポリプロピレン　バンド ：ポリウレタン　ワイヤー ：スチール

［原産国］ 中国

本体価格 ：￥2,200 ￥2,200  / LOT ： 11

■ムーミン　ティッシュケースムーミン　ティッシュケース

［サイズ］ 外装 ：約 W285 × H190 × D10mm　本体 ： 約 W240 × H70 × D135mm

［素材］ 本体 ：ポリエステル、 ポリウレタン　［原産国］ 中国

本体価格 ：￥2,000 ￥2,000 / LOT ： 11

454637601370 2

木陰のはなし（BL）木陰のはなし（BL）
品番 ： JM3506　JM3506　

454637601371 9

昼下がりの花畑 （PK）昼下がりの花畑 （PK）
品番 ： JM3507　JM3507　
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組み立て簡単 ・ 収納すっきり組み立て簡単 ・ 収納すっきり 車内やお家で使える車内やお家で使える

■ムーミンムーミン  シートバックポケットシートバックポケット

■ムーミンムーミン  ストレージボックスストレージボックス

［サイズ］ 外装 ：約 W220 × H510 × D10mm　本体 ： 約 W440 × H530 × D10mm

［素材］ 本体 ：ポリエステル　パイピング ： ポリプロピレン　ベルト ：ポリプロピレン　ワイヤー ：鉄

［原産国］ 中国

［サイズ］ 外装 ：約 W320 × H450 × D20mm　

　　　　  本体 （開いた状態） ： 約 W390 × H250 × D290mm　本体 （閉じた状態） ：約 W390 × H30 × D290mm

［素材］ 本体 ：ポリエステル　ハンドル ： ポリプロピレン　ワイヤー ：鉄

［原産国］ 中国

本体価格 ：￥2,700 ￥2,700  / LOT ： 11

本体価格 ：￥3,000 ￥3,000  / LOT ： 11

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。
※お取り扱いには事前申請が必要です。

木陰のはなし（BL）木陰のはなし（BL）
品番 ： JM3518JM3518

木陰のはなし（BL）木陰のはなし（BL）
品番 ： JM3520JM3520

昼下がりの花畑 （PK）昼下がりの花畑 （PK）
品番 ： JM3519JM3519

昼下がりの花畑 （PK）昼下がりの花畑 （PK）
品番 ： JM3521JM3521

①  折り畳んであるワイヤーフレーム

　  を両端に広げます。

②　ワイヤーフレームをしっかり

　　立ち上げご使用ください。

●車内用の収納ボックスに ●カラーボックスにそのまま収納

アウトドア小物や

お買い物の荷物など

おもちゃや洋服など

多用途なポケット 10 個付き！多用途なポケット 10 個付き！

長さ調整可能

小さめポケット
小物 ・ スマ―トフォンなど

大きめポケット

おむつ ・ おもちゃなど

飲み物ホルダー

ペットボトルなど

ベルトは取り外し可能

お部屋のウォールポケットとしても〇

ハンドルは内側に

収納できる仕様！

ワイヤーフレーム
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Ne cocochi

POINT

洋服の邪魔にならず
年中着用◎

しっとりした肌ざわりで
お肌に優しい

やさしくフィットして
チクチクしない

薄手＋あたたかい11

コットン＋シルク入り22

リブ＋筒状編み33

ハ ラ マ キ 

「シルク入り」 で 「しっとりやわらか」、 「リブ編みでやさしくフィット」

おやすみ中のごほうびタイム
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本体価格 ： ￥2,100  ￥2,100  / LOT ： 1 1
［サイズ］ 外装 ：約W140 × H170 × D20mm　本体 ：約Ｗ 265×Ｈ 300 × D5ｍｍ 　ウエスト ：約 58～ 93cm

［素材］ 綿 41%、 ナイロン 38％、 シルク 18％、 ポリウレタン 3％ 

［原産国］ 中国

   

Ne cocochi

薄手＋あたたかい リブ＋筒状編み

コットン＋シルク入り ギフトにしやすいパッケージ （フッキング可能）

■ Ne cocochi （ネ ココチ） ハラマキ■ Ne cocochi （ネ ココチ） ハラマキ

生地カラー 生地カラー 生地カラー

GYGY
品番 ： JP2050JP2050

NVNV
品番 ： JP2051JP2051

PKPK
品番 ： JP2052JP2052

RECOMMENDED POINT

N E W
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Ne cocochi

本品は突起付きアイマスクとジェルビーズアイマスクをセットして使う事ができます

おやすみ前のリラックスタイムにおすすめです☽⋆

ツボを刺激しながらHOTでほっこり COOLでスッキリ
おやすみ前のごほうびタイム

IN

SET

ジェルビーズアイマスク11
HOT でほっこり

COOL でスッキリ

頭のサイズに

合わせてピタッ

突起面を目に触れる側に向け
両サイドの穴にカバーの
バンドを通して装着してください

※突起付きアイマスクを装着しなくてもご使用いただけます

電子レンジであたため or 冷蔵庫で
冷やしたジェルビーズアイマスクを
カバーのポケットに入れます

※ツボは左右対象にあります

●やさしく指圧してください

●短時間 （10 分以内） でご使用ください

●不調の時は控えてください

アイマスクカバー

内生地は
お肌への刺激が少ない

保湿加工生地

22

突起付きアイマスク

やさしく指圧をかけ
目もとのツボを刺激

33

攅竹
（さんちく）

魚腰
（ぎょよう）

陽白
（ようはく）

太陽
( たいよう )

瞳子膠 ( どうしりょう )

睛明
( せいめい )球后

( きゅうご )

絲竹空
( しちくくう )

承泣 ( しょうきゅう )
四白 ( しはく )

HOW TO USE

PRESSURE POINTS
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■ Ne cocochi （ネ ココチ） BOX 什器■ Ne cocochi （ネ ココチ） BOX 什器

品番 ： JZ6505JZ6505

フッキング可能な BOX タイプ
アイマスクカバーの色に合わせた 3 色展開
中の生地が見える窓付き

変更有り 変更無し

生地カラー 生地カラー 生地カラー

RENEWAL POINT

PACKAGE

Ne cocochi

W298 × H375 × D235mm
什器サイズ

※初回導入時に 3 カラー各 4 個のご注文

　でサンプル 1 個と什器をお付けするこ

　とが可能です。

商品ポイントが
分かりやすい！
平台展開可能な
BOX 什器です。

［サイズ］ 外装 ：約 W95 × H260 × D30mm

                本体 ：アイマスクカバー ： 約 W210 × H105 × D10mm　ジェルビーズアイマスク ：約 W190 × H90 × D15mm　

　　　　  　　　突起付きアイマスク ： 約 W228 × H89 × D12mm

［素材］ アイマスクカバー ： ポリエステル、 ポリウレタン、 綿　バンド ：ポリエステル、 ポリウレタン　パイピング ：ポリエステル

　　　  面テープ ：ポリエステル　ピスネーム ： ポリエステル　ファスナー ：ポリエステル、 ポリウレタン　

　　　  ジェルビーズアイマスク ： 塩化ビニル樹脂、 水、 グリセリン、 ポリアクリル酸ナトリウム　突起付きアイマスク ：シリコーンゴム

■ Ne cocochi （ネ ココチ） アイマスク NEO+■ Ne cocochi （ネ ココチ） アイマスク NEO+ 本体価格 ：￥2,700 ￥2,700 / LOT ： 1 1

SVSV
品番 ： JP2010JP2010

NVNV
品番 ： JP2011JP2011

PKPK
品番 ： JP2012JP2012

R e N E WR e N E W

色味変更有
ネック＆アイピローと

同じ色味

3 カラー展開

1. 生地カラー

約W210×H105×D10mm

変更なし

2. 本体サイズ

約W228×H89×D12mm

変更なし

4. シリコン

約W190×H90×D15mm

幅が現行より
5ｍｍ大きくなります

3.ジェルビーズ

約20mm　→　約 25mm

幅広になって
しっかりホールド

5.ゴムバンド幅

保湿生地（シルケット加工）
変更なし

カラーが少し濃い
グレーに

（ネック＆アイピローと

同じ）

6.裏生地
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Ne cocochi

ネックピローとして

ほどよい重みでじんわりと温めてくれます

アイ＆イヤーピローとして

長めのカバーで目だけではなく、耳までフィットします

ほどよい重さ
「首」と「目・耳」をじんわりあたため
おやすみ前のごほうびタイム

ネネッックク&&アアイイピピロローー



生地カラー 生地カラー生地カラー

PKPK
品番 ： JP2009JP2009

SVSV
品番 ： JP2007JP2007

NVNV
品番 ： JP2008JP2008

3131

Ne cocochi

平置き＆フッキング可能な BOX タイプ
カバーの色に合わせた 3 色展開
中の生地が見える窓付き

中材を取り出して電子レンジで温めるだけ
500W 30 秒 （追加加熱 ： 10 秒ずつ）

PACKAGEHOW TO USE

■ Ne cocochi （ネココチ） ネック＆アイピロー■ Ne cocochi （ネココチ） ネック＆アイピロー

［サイズ］ 外装 ：約 W113 × H 280 × D45mm　本体 ：約 W760 × H110 × D15mm

 ［素材］ カバー ： ポリエステル、 ポリウレタン、 綿　 中材 ： セラミックビーズ、 ポリエステル　面テープ ：ナイロン 、 ポリエステル 

［原産国］ 中国

POINT

2WAY 使用

3 パーツ構造

セラミックビーズ

ピローカバー

お休み前の
ごほうびタイム

パーツが分かれているので
フィットしやすい

ほどよい重さで
気持ちいい

保湿生地使用で
お肌に優しい

ネックピローとして
またアイ＆イヤーピローとして
ご使用いただけます

セラミックビーズが
３パーツに分かれています

内生地はお肌への負担が少ない
保湿加工生地を使用しています

空気中の成分を吸収 ・ 蓄積
蒸気でじんわりあたため

SET

11 22

4433

頭のサイズに

合わせてピタッ

本体価格 ：￥3,300 ￥3,300 / LOT ： 1 1



青線を谷折り、 赤線を山折りにし、

端にあるつまみを切り込みに差し込みます。

完成です。

HOW TO USEHOW TO USESET UPSET UP 使い方組み立て方法

① ②

3232

※ 1 杯の目安は品番により異なります。
　150ml( 品番 :JA6500,6501,6502,6503)
　180ml( 品番 :JA6600,6601)

インテリアとして ・ ・ ・ワークスペースに ・ ・ ・ 寝室に ・ ・ ・

SCENESCENE シーン

水をゆっくり吸い上げ自然気化するため、電気を使用しません。水をゆっくり吸い上げ自然気化するため、電気を使用しません。
子ども部屋、ペットのいるご家庭でも安心してご使用いただけます。子ども部屋、ペットのいるご家庭でも安心してご使用いただけます。

ワークスペース、リビング、寝室に . . . . 置くだけ簡単インテリア加湿器。ワークスペース、リビング、寝室に . . . . 置くだけ簡単インテリア加湿器。

URUU 



ギフトにしやすい

1 個箱入り！

■ペーパー加湿器本体× 1 ■コップ 1 個× 1

コップのサイズ ・ 形状が
リニューアルしました。

SET CONTENTSSET CONTENTS セット内容

1 杯の目安 150ml 1 杯の目安 180ml

NEW

対象品番
JA6600、 JA6601

対象品番
JA6500、 JA6501
JA6502

裏面 ： ストライプ柄裏面 ： ストライプ柄 裏面 ： ストライプ柄

454637601390 0454637601389 4

3333

裏面 ： ホワイト

アネモネアネモネ

品番 ： JA6600JA6600
サイズ ： 約 W120 × H205 × D120mm

URUU 

アップル (GR)アップル (GR)
品番 ： JA6501JA6501
サイズ ：約 W130 × H205 × D130mm

裏面 ： ホワイト

チューリップチューリップ

品番 ： JA6601JA6601
サイズ ：約 W120 × H205 × D120mm

アップル (RD)アップル (RD)
品番 ： JA6500JA6500
サイズ ：約 W130 × H205 × D130mm

ビオラビオラ

品番 ： JA6502JA6502
サイズ ：約 W115 × H205 × D115mm

［サイズ］ 外箱 ：約 W140 × H215 × D75mm

［材質］ アップル (RD)、 アップル (GR)、 ビオラ　本体 ：ペーパー　コップ ：メタクリルスチレン

　　　  アネモネ、 チューリップ　本体 ： ペーパー　コップ ：ポリスチレン

［原産国］ 日本

本体価格 ：￥1,800￥1,800 / LOT ： 11■ URUU （ウルウ） ペーパー加湿器■ URUU （ウルウ） ペーパー加湿器



パイナップルパイナップル

品番 ： JA7333JA7333

アップルアップル

品番 ： JA7332JA7332
スズランスズラン

品番 ： JA7336JA7336

コスモスコスモス

品番 ： JA7337JA7337

フライフライ

品番 ： JA7330JA7330

おにぎりとカニおにぎりとカニ

品番 ： JA7329JA7329

いちご BEいちご BE
品番 ： JA7334JA7334

キウイキウイ

品番 ： JA7331JA7331
パンダパンダ

品番 ： JA7335JA7335
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MUSUBI

■ MUSUBI （ムスビ）　ランチベルト■ MUSUBI （ムスビ）　ランチベルト 本体価格 ：￥350 ￥350 / LOT ： 5 5
［サイズ］ 外装 ：約 W40 × H165 × D5mm　本体 ： 約 W20 × H135 × D4mm （折径）

［素材］ 合成ゴム、 ナイロン、 ポリエステル　［原産国］ 日本

今日はどの柄にしよう？今日はどの柄にしよう？

環境保護の取り組み環境保護の取り組み

環境保護の取り組みの一環として、

RECYCLED RUBBER （再生ゴム）・

リサイクル糸を原材料の一部に使

用しております。



■ MUSUBI （ムスビ）　ランチベルト■ MUSUBI （ムスビ）　ランチベルト 本体価格 ：￥350 ￥350 / LOT ： 5 5
［サイズ］ 外装 ：約 W40 × H165 × D5mm　本体 ： 約 W20 × H135 × D4mm （折径）

［素材］ 合成ゴム、 ナイロン、 ポリエステル　［原産国］ 日本

454637601006 0

454637601143 2454637601271 2 454637601144 9

ちくわちくわ

品番 ： JA7326JA7326

サケサケ

品番 ： JA7327JA7327
おにぎり （RD）おにぎり （RD）

品番 ： JA7006JA7006
たまごたまご

品番 ： JA7028JA7028

おにぎり （BK）おにぎり （BK）
品番 ： JA7300JA7300

454637601419 8

オムライスオムライス

品番 ： JA7320JA7320

トマトトマト

品番 ： JA7022JA7022

454637601418 1

しょうゆさししょうゆさし

品番 ： JA7319JA7319

きのこきのこ

品番 ： JA7321JA7321

マヨネーズマヨネーズ

品番 ： JA7325JA7325

454637601145 6

オレンジオレンジ

品番 ： JA7023JA7023

うさぎりんごうさぎりんご

品番 ： JA7324JA7324

454637601422 8

プリンプリン

品番 ： JA7323JA7323

454637601317 7

クリームソーダクリームソーダ

品番 ： JA7313JA7313

454637601421 1

パンパン

品番 ： JA7322JA7322

たこさんウィンナーたこさんウィンナー

品番 ： JA7021JA7021
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MUSUBI



■ MUSUBI （ムスビ）　ランチベルト■ MUSUBI （ムスビ）　ランチベルト

［サイズ］ 外装 ：約 W40 × H165 × D5mm　本体 ： 約 W20 × H135 × D4mm （折径）

［素材］ 合成ゴム、 ナイロン、 ポリエステル　［原産国］ 日本

本体価格 ：￥350 ￥350 / LOT ： 5 5

■ MUSUBI フッキング什器■ MUSUBI フッキング什器

品番 ： JZ8003JZ8003
■ MUSUBI BOX 什器■ MUSUBI BOX 什器

品番 ： JZ8007JZ8007

W230 × H420mm
什器サイズ

※初回導入時に 10 種以上のご注文で
　お付けすることが可能です。
※什器は置き型ですが、 紐を付ければ
　吊るすことも可能です。

W214 × H265 × D80mm
什器サイズ

※初回導入時に 10 種以上のご注文で
　お付けすることが可能です。
※ 1 ポケットに 5 本ずつの設置が可能です。
　全 50 本入れることができます。

454637601278 1

ベアベア

品番 ： JA7307JA7307

シマエナガシマエナガ

品番 ： JA7328JA7328

454637601004 6

うろこうろこ （GY）（GY）
品番 ： JA7004JA7004

454637601280 4

ハリネズミハリネズミ

品番 ： JA7309JA7309

454637601320 7

ネコネコ

品番 ： JA7316JA7316

454637601274 3

ギンガム （RD）ギンガム （RD）

品番 ： JA7303JA7303

454637601321 4

カワウソカワウソ

品番 ： JA7317JA7317

3636

MUSUBI
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MUSUBI

■ MUSUBI （ムスビ）　保冷剤＆ランチベルトセットMUSUBI （ムスビ）　保冷剤＆ランチベルトセット

［サイズ］ 外装 ：約 W150 × H200 × D10mm

                本体 ( ランチベルト ) ： 約 W20 × H135 × D4mm （折径）

               本体 ( 保冷剤 ) ： オレンジ 約W135 ×H100 ×D10mm、 パイナップル 約W80 ×H130 ×D10mm、 いちご 約W132 ×H85 ×D10mm

［素材］ 保冷剤 ：塩化ビニル樹脂、 水、 カルボキシメチルセルロース、 防腐剤

　　　 ランチベルト ： 合成ゴム、 ナイロン、 ポリエステル

［原産国］ 日本 （保冷剤 ： 中国）

オレンジオレンジ

品番 ： JA6300JA6300
パイナップルパイナップル

品番 ： JA6301JA6301
いちごいちご

品番 ： JA6302JA6302

本体価格 ：￥1,200 ￥1,200 / LOT ： 1 1
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454637601259 0 454637601260 6

454637601266 8 454637601267 5

A JUST

■ A.JUST BELT （アジャストベルト）■ A.JUST BELT （アジャストベルト）

［サイズ］ 外装：約 W50×H175×D9mm　本体：約 W30×H400×D2mm　［素材］ 合成ゴム、ナイロン、ポリエステル　［原産国］ 日本

本体価格 ：￥650 ￥650 / LOT ： 5 5

フッキング可能な

OPP 袋入り！

MUSUBI ランチ

ベルト什器と一緒に

展開できます。

POINT

HOW TO USE

使い方いろいろ！

調整可能な面テープ仕様のベルトです。

お好きなところにピタッと止めるだけ！

面テープ フック

面テープ ループ

PKPK
品番 ： JA7200JA7200

MGRMGR
品番 ： JA7201JA7201

BLBL
品番 ： JA7202JA7202

YEYE
品番 ： JA7203JA7203

日本製の糸ゴムを使用し

ているので伸縮性

復元力に優れています

ランチベルトとして 袋留めバンドとして 収納バンドとしてステーショナリーバンドとして
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Cork  Coaster



■コルクコースター■コルクコースター■コルクコースター■コルクコースター
［サイズ］ 約Φ 98 × H4mm

［素材］ コルク　［原産国］ 日本

［サイズ］ 約 W96 × H4 × D114mm

［素材］ コルク　［原産国］ 日本

本体価格 ：￥250￥250  / LOT ： ５５ 本体価格 ：￥200￥200  / LOT ： ５５

454637600852 4 454637600853 1 454637600854 8

454637600472 4454637600943 9

454637601133 3454637601123 4

4040

Cork  Coaster

［サイズ］ 約Φ 98 × H4mm 

［素材］ コルク　［原産国］ 日本 

ＢＬＢＬ

品番 ： JA9701JA9701

ＣＧＹＣＧＹ

（チャコールグレー）（チャコールグレー）

品番 ： JA9703JA9703
ＷＨＷＨ

品番 ： JA9702JA9702

■コルクコースター　LINE（ライン）■コルクコースター　LINE（ライン） 本体価格 ：￥200 ￥200 / LOT ： ５５

［素材］ コルク　［原産国］ 日本

ビスケットビスケット

品番 ： JA9501　JA9501　
トーストＢＲＥＡＫ （ブレイク）　トーストＢＲＥＡＫ （ブレイク）　

品番 ： JA9511JA9511

■コルクコースター■コルクコースター 本体価格 ：￥200 ￥200  / LOT ： ５５ ■コルクコースター■コルクコースター 本体価格 ：￥200 ￥200  / LOT ： ５５

［サイズ］ 約Φ 98 × H4mm　　

［素材］ コルク　［原産国］ 日本

［サイズ］ 約 W90 × H4 × D90mm　　

プルトッププルトップ

品番 ： JA9833JA9833
バレルバレル

品番 ： JA9832JA9832



454637600997 2 454637601119 7

454637600855 5 454637600856 2

4141

Cork  Coaster

■コルクコースター　スクエア■コルクコースター　スクエア

 ［サイズ］ 約 W92 × H4 × D92mm

［素材］ コルク　［原産国］ 日本 

エスプレッソエスプレッソ

品番 ： JA9813　　JA9813　　

本体価格 ：￥250 ￥250  / LOT ： ５５

■コルクコースター■コルクコースター■コルクコースター■コルクコースター

［サイズ］ 約 W97 × H4 × D104mm

［素材］ コルク　［原産国］ 日本  

［サイズ］ 約 W102 × H4 × D102mm

［素材］ コルク　［原産国］ 日本  

コーヒータンブラーコーヒータンブラー

 品番 ： JA9820JA9820

Coffee breakCoffee break
( コーヒーブレイク )( コーヒーブレイク )
 品番 ： JA9800JA9800

Make coffeeMake coffee
( メイクコーヒー )( メイクコーヒー )
品番 ： JA9801JA9801

■コルクコースター■コルクコースター

［サイズ］ 約 W98 × H4 × D108mm 

［素材］ コルク　［原産国］ 日本 

本体価格 ：￥250  ￥250  / LOT ： ５５

本体価格 ：￥250 ￥250  / LOT ： ５５本体価格 ：￥250 ￥250  / LOT ： ５５



454637601117 3 454637601118 0

454637600990 3 454637600991 0

454637601116 6454637601115 9

4242

Felt Cork  Coaster

POINT

裏側はコルク

となります

横から見た図

コルクにフェルトを

貼り付けています

■フェルト＆コルクコースター　パーティー  ■フェルト＆コルクコースター　パーティー  

■フェルト＆コルクコースター　クレッセント■フェルト＆コルクコースター　クレッセント

［サイズ］ 約Φ 90 × H4mm 　［素材］ フェルト、 コルク　［原産国］ 日本 

［サイズ］ 約Φ 90 × H4mm 　［素材］ フェルト、 コルク 　［原産国］ 日本  

ＲＤ ＲＤ 
品番 ： JA9880JA9880

ＷＨＷＨ

品番 ： JA9860JA9860
ＢＫＢＫ

品番 ： JA9861JA9861

ＢＬ ＢＬ 
品番 ： JA9881JA9881

コルクについて

材料となるコルクは西地中海地方の

主にポルトガルに生息しております。

樹木に不必要になった樹皮部分のみを

使用しており地球にとても優しい商品です。

本体価格 ： ￥250250 / LOT : ５５

本体価格 ：￥250￥250 / LOT : ５５

［サイズ］ 約 W92 × H4 × D92mm　［素材］ フェルト、 コルク　［原産国］ 日本

■フェルト＆コルクコースター　タンブラー　 ■フェルト＆コルクコースター　タンブラー　 

ＲＤＲＤ

品番 ： JA9870JA9870
ＢＲＢＲ

品番 ： JA9871JA9871

本体価格 ：￥250￥250 / LOT : ５５



おてつだいできるかな？ 忘れ物はないかな？

紙什器もあります！

シリーズ合計 30 個のご注文で平台展開しやすい

紙什器をお付けすることが可能です。

自立するスタンドと壁掛けできるフッキング

機能付きです。

ご希望の方は担当営業へお問い合わせください。

※紐はご用意下さい

※パンダ、 フクロウ、 クマは廃盤になります。

今日のおやつはなぁに？

454637601127 2

454637601130 2
454637601132 6

4343

本体価格 ：￥200￥200 / LOT : ５５

本体価格 ：￥200￥200 / LOT : ５５

SIZE:  W350 × H350 × D166 ｍｍ

（スタンド使用の場合）

OHANASHI

■ OHANASHI （オハナシ） フェルトコースター　タテ■ OHANASHI （オハナシ） フェルトコースター　タテ
［サイズ］ 約 W85 × H ４× D100mm　［素材］ フェルト   ［原産国］ 中国 

■ OHANASHI （オハナシ） フェルトコースター　ヨコ■ OHANASHI （オハナシ） フェルトコースター　ヨコ
［サイズ］ 約 W100 × H4 × D85mm 　［素材］ フェルト  ［原産国］ 中国 

ネコ ( ＢＬ )ネコ ( ＢＬ )
品番 ： JA8500JA8500

リス ( ＰＫ )リス ( ＰＫ )
品番 ： JA8503JA8503

カンガルー ( ＹＥ ) カンガルー ( ＹＥ ) 
品番 ： JA8505JA8505



454637600977 4 454637600978 1 454637600979 8

4444

Cup Cover  ＆ Coaster

フッキング可能。

クリアケース入り。
吊るして収納できます。

［サイズ］ 外装 ：約 W110 × H125 × D5mm　本体 ： 約 W115 × H2 × D100mm 

［素材］ シリコーンゴム　［耐熱温度］ 140℃　［耐冷温度］ -20℃　［原産国］ 中国

■ MUSIC & COFFEE （ミュージック＆コーヒー） カップカバー＆コースター■ MUSIC & COFFEE （ミュージック＆コーヒー） カップカバー＆コースター

ＲＤ ＲＤ 
品番 ： JD2000JD2000

ＧＲ ＧＲ 
品番 ： JD2002JD2002

ＢＬ ＢＬ 
品番 ： JD2001JD2001

本体価格 ：￥650￥650 / LOT ： ５　５　



454637601241 5

454637601239 24546376012385

454637601240 8

4545

Cup Cover  ＆ Coaster

イングリッシュティー （RD）イングリッシュティー （RD）

品番 ： JD2200JD2200
アールグレイティー （BL）アールグレイティー （BL）
品番 ： JD2201JD2201

■ Flavor （フレーバー） カップカバー＆コースター■ Flavor （フレーバー） カップカバー＆コースター

［サイズ］ 外装 ：約 W130 × H131 × D5mm　本体 ： 約 W125 × H3 × D110　mm　

［素材］ シリコーンゴム　［耐熱温度］ 140℃　［耐冷温度］ -20℃　［原産国］ 中国

本体価格 ：￥600 ￥600 / LOT ： 5 5

POINT

クリアケース入り。

フッキング可能。

マグカップのフタや

ラップの代わりとして。

コースターとして。 吊るして収納できます。

グリーンティー （GR）グリーンティー （GR）

品番 ： JD2202JD2202
レモンティー （YE）レモンティー （YE）
品番 ： JD2203JD2203



コースターの POINTコースターの POINT

コップが滑りにくい

PVC 素材

凹凸の仕様で

グラスについた水滴を

キャッチ

汚れても

水洗い OK

デザインについてデザインについて

4646

アデリアは、 創業 200 年を迎えた 「石塚硝子株式会社」 の食器ブランドです。

親しみやすいデザインと手頃な価格で、 昭和の食卓を飾りました。

生産が終了した今でも、 大切に使い続けてくださるファンの方々に後押しされ、

「アデリアレトロ」 は誕生しました。

「アデリアレトロ」 とコラボレーションした PVC コースターです。

についてについて

PVC コースターについてPVC コースターについて

アリスアリス
オレンジと黄色のポップな色使いが印象的な 「アリス」 は、

昭和アデリアの代表的な商品の一つです。 ギザギザの花びら

がトレードマーク。

花まわし花まわし
赤と白のお花がくるくると回るように描かれたかわいらしい

デザインです。 手描き調のドットを用いた素朴なパターンが、

ノスタルジックな雰囲気を感じさせます。

ズーメイトズーメイト
眠そうなヒョウがかわいらしく、 思わずクスッと笑ってしま

いそうな、 チャーミングな表情をしています。

花の輪花の輪
涼やかな色合いのお花が何輪も重なり合うように描かれ、 可

憐で優しい雰囲気が漂っています。

花ざかり花ざかり
咲きこぼれたマーガレットが華やかなシリーズです。

お花畑のような柄はテーブルに置くだけで明るく、 楽しそう

に見えます。
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■アデリアレトロ　PVC コースターアデリアレトロ　PVC コースター

［サイズ］ 約Φ 100 × H2mm　［素材］ 塩化ビニル樹脂　［耐熱温度］ 80℃　［原産国］ 中国

本体価格 ：￥390 ￥390 / LOT ： 5 5

※こちらの商品は通常掛け率と異なります。
※お取り扱いには事前申請が必要です。

454637601333 7

アリスアリス

品番 ： JD1900JD1900

454637601335 1

花まわし花まわし

品番 ： JD1902JD1902

454637601337 5

ズーメイトズーメイト

品番 ： JD1904JD1904
花ざかり花ざかり

品番 ： JD1905JD1905

454637601388 7

花の輪花の輪

品番 ： JD1906JD1906



454637601216 3 454637601217 0

454637601218 7 454637601219 4

4848

■ガーデンフラワー　コースター■ガーデンフラワー　コースター 本体価格 ：￥380 ￥380 / LOT ： 5 5

RDRD
品番 ： JD1700JD1700

BLBL
品番 ： JD1701JD1701

GRGR
品番 ： JD1702JD1702

YEYE
品番 ： JD1703JD1703

［サイズ］ 約Φ 100 × H2mm

［素材］ 塩化ビニル樹脂　［耐熱温度］ 80℃　［原産国］ 中国

PVC  Coaster



454637601046 6

4949

PVC  Coaster

454637601045 9

レモンレモン

品番 ： JD1602JD1602
サイズ ：約 W120 × H2 × D82mm

パイナップルパイナップル

品番 ： JD1603JD1603
サイズ ：約 W70 × H2 × D142mm

■フルーツ　コースター　ダイカット■フルーツ　コースター　ダイカット 本体価格 ：￥350 ￥350 / LOT ： ５５

［素材］ 塩化ビニル樹脂　［耐熱温度］ 80℃　［原産国］ 中国

454637601039 8

アップルアップル

品番 ： JD1500JD1500

454637601040 4

ペアペア

品番 ： JD1501JD1501

［サイズ］ 約Φ 100 × H2mm　［素材］ 塩化ビニル樹脂　［耐熱温度］ 80℃　［原産国］ 中国

■フルーツ　コースター　ラウンド■フルーツ　コースター　ラウンド 本体価格 ：￥350￥350 / LOT ： ５５

454637600740 4

ＢＫ ＢＫ 
品番 ： JJ1101JJ1101

■キャット　コースター■キャット　コースター 本体価格 ：￥350 ￥350 / LOT : ５５ 

［サイズ］ 約Φ 100 × H2mm　［素材］ 塩化ビニル樹脂　

［耐熱温度］ 80℃　

［原産国］ 中国
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PVC  Coaster

■ Yummy （ヤミ―） コースター■ Yummy （ヤミ―） コースター 本体価格 ：￥350 ￥350 / LOT ： 5 5
［素材］ 塩化ビニル樹脂　［耐熱温度］ 80℃　［原産国］ 中国

454637601221 7 454637601222 4

454637601223 1 454637601224 8

CEREAL（シリアル）CEREAL（シリアル）

品番 ： JD1800JD1800
MILK （ミルク）MILK （ミルク）

品番 ： JD1801JD1801

JAM （ジャム）JAM （ジャム）

品番 ： JD1802JD1802
HONEY （ハニー）HONEY （ハニー）

品番 ： JD1803JD1803

サイズ ：約 W85 × H2 × D100mm サイズ ：約 W85 × H2 × D100mm

サイズ ：約 W82 × H2 × D100mm サイズ ：約 W101 × H2 × D90mm
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Favori 

■長く使えるお手入れ方法

1 ： ノリ落とし 2 ： お洗濯

台所用中性洗剤での手洗いをお勧めしております。

長時間濡れたままの状態にしますと他の物に色移りすることが

ございますのでご注意ください。 塩素系洗剤や漂白剤は製品劣

化の原因となりますのでご使用にならないでください。

お届け製品にはノリがついています。 フキンとして使う場合は

ぬるま湯で水洗いし、 ノリを落としてからご使用ください。

■ Favori （ファボリ） KAYAFUKIN （カヤフキン）■ Favori （ファボリ） KAYAFUKIN （カヤフキン）
［サイズ］ 外装 ：約 W150 × H180 × D3mm　本体 ： 約 W300 × H2 × D300mm

［素材］ 綿、 レーヨン　［原産国］ 日本

本体価格 ：￥350￥350  / LOT ： ５５　

フッキング可能な

OPP 袋入り！

454637601105 0454637601104 3

454637601106 7 454637601108 1

タンブラータンブラー

品番 : JA8002JA8002

ドライフルーツドライフルーツ

品番 : JA8003JA8003
コーヒービーンズコーヒービーンズ

品番 : JA8005JA8005

カフェストリートカフェストリート

品番 : JA8001JA8001
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Favori 

POINT

〈 防湿性 〉 〈 ふたの上手な開け方 〉

スチール缶上部のカール部分の内側に、

ポリエチレンのリングを巻き同時に固定

することで、 ふたのポリエチレン部分に

密着し防湿性を保っています。

気密性を重視したパッキン付の防湿ふた

ですので、 少し開けづらいことがござい

ます。 その際には、 左図のように両手で

本体を押さえ、 親指を揃えてふたを押し

上げるようにしてください。



LLOOAST :AST :

COUCOUNTNTRY :RY :

LOALOASSTTEED ON :D ON :

WEIGHT :WEIGHT : g

LLightight MidiMidiuumm DDarkark

454637600844 9 454637600846 3 454637601307 8

454637601242 2 454637601309 2454637601308 5
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Cafe’ ficaCafe’ fica
（カフェフィーカ /MTBK）（カフェフィーカ /MTBK）
品番 : JA2000 JA2000

MustacheMustache
（ムスタッシュ /WH） （ムスタッシュ /WH） 
品番 : JA2002 JA2002

ギフトにおすすめの

1 個箱入り！

■ Favori （ファボリ） コーヒーコンテナ―■ Favori （ファボリ） コーヒーコンテナ―
［サイズ］ 外装 ：約 W100 × H150 × D100mm　本体 ： 約Φ 95 × H139mm　［容量］ 約 200 ～ 250g 

［素材］ スチール、 ポリエチレン　［原産国］ 日本

本体価格 ：￥1,300￥1,300 / LOT ： １１　

HOME CAFEHOME CAFE
（ホームカフェ /RD） （ホームカフェ /RD） 
品番 : JA2005 JA2005

Favori 

■ Favori （ファボリ） コーヒーコンテナ―■ Favori （ファボリ） コーヒーコンテナ―

［サイズ］ 外装 ：約 W100 × H150 × D100mm　本体 ：約Φ 95 × H139mm　

［容量］ 約 200 ～ 250 ｇ　［素材］ スチール、 ポリエチレン　［原産国］ 日本

本体価格 ：￥1400 ￥1400 / LOT ： 1 1

GOOD DAYSGOOD DAYS
（グッドデイズ /MTBK）（グッドデイズ /MTBK）
品番 ： JA2310JA2310

PANCAKEPANCAKE
（パンケーキ /MTWH）（パンケーキ /MTWH）

品番 ： JA2313JA2313

BREAKBREAK
（ブレイク /MTRD）（ブレイク /MTRD）

品番 ： JA2312JA2312

ギフトにおすすめの

1 個箱入り！

コーヒー豆の情報を

メモできるラベル

シール 3 枚付き！
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ビールをイメージ

させる台紙入り

ギフトにおすすめの

1 個箱入り！

DOKODEMO

ICEWORLDICEWORLD
( アイスワールド )( アイスワールド )
品番 ： JA3502JA3502

SPACESPACE
( スペース )( スペース )
品番 ： JA3503JA3503

［サイズ］ 外装 ：約 W88 × H163 × D90mm　本体 ： 約Φ 72 × H173mm

［容量］ 410 ㎖　

［素材］ ソーダ―ガラス　［原産国］ 日本

■ DOKODEMO （ドコデモ） ビアタンブラー■ DOKODEMO （ドコデモ） ビアタンブラー 本体価格 ：￥1,300￥1,300 / LOT ： 11



454637601179 1 454637601180 7

454637601181 4 454637601182 1
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SEASEA
( シー）( シー）

品番 ： JA9200JA9200

JUNGLEJUNGLE
( ジャングル）( ジャングル）

品番 ： JA9201JA9201

ICEWORLDICEWORLD
( アイスワールド )( アイスワールド )
品番 ： JA9202JA9202

SPACESPACE
( スペース )( スペース )
品番 ： JA9203JA9203

■ DOKODEMO （ドコデモ） コルクコースター■ DOKODEMO （ドコデモ） コルクコースター
［サイズ］ 約Φ 98 × H4mm ［素材］ コルク　［原産国］ 日本 

本体価格 ：￥200￥200 / LOT ： ５５

DOKODEMO

CHARACTER

潮風の香りと

ビールの相性は

抜群じゃ！！

暑い場所で飲む

ビールは最高じゃ！！

かんぱーい！！

宇宙で飲んでも

ビールは美味い！！

人類の進歩に乾杯！！

氷山でキンキンに冷えた

ビールは美味い！！



くるくる巻くだけ！
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ちょっとしたお買い物に たくさんお買い物するときに 簡単に収納。 いつもバッグの中にお出掛け時のサブバッグに

START. 



454637601253 8 454637601254 5

454637601255 2 454637601256 9
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■ START. （スタート ) コンビニバッグ■ START. （スタート ) コンビニバッグ

■ START. （スタート） ショッピングバッグ■ START. （スタート） ショッピングバッグ

［サイズ］ 外装 ：約 W50 × H165 × D50mm　本体 ： 約 W380 × H400 × D180mm　

［素材］ 本体 ：タイベック ® （高密度ポリエチレン）　面テープ ：ナイロン　［原産国］ 中国

［サイズ］ 外装 ：約 W60 × H175 × D60mm　本体 ： 約 W370 × H530 × D130mm　

［素材］ 本体タイベック ® （高密度ポリエチレン）　面テープ ：ナイロン　ショルダーベルト ：ポリエステル、 ポリプロピレン

［原産国］ 中国

本体価格 ：￥1300 ￥1300 / LOT ： 1 1

本体価格 ：￥1900 ￥1900 / LOT ： 1 1

トート、 ショルダーで使える

2WAY タイプ

※ショルダーベルトは取り外し可能です。

持ち運び時にコンビニ弁当が

傾きにくい仕様

BKBK
品番 ： JJ7000JJ7000

BKBK
品番 ： JJ7100JJ7100

RDRD
品番 ： JJ7101JJ7101

RDRD
品番 ： JJ7001JJ7001

フッキングもできる

BOX 入り

フッキングもできる

BOX 入り

※ご入用の際は、 注文書にご記入ください。

※他サイズご希望の場合は、 別途営業担当にご相談ください。

販促物

A6 POP( ポップスタンド付き ) うちわ型 POP （コンビニバッグ） うちわ型 POP （ショッピングバッグ）

約 W105 × H148 × D5mm 約 W90 × H150mm 約 W90 × H150mm

BOX に

差し込むだけ！

START. 
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実物大の大きさです
SIZE: W235 × H52 × D135mm
　　　（蓋を閉じた場合）

［サイズ］ 約 W50 × H6 × D40mm　［素材］ ニューボン　［原産国］ 日本 
■吹き出し箸置き■吹き出し箸置き

ＹＵＭＭＹＹＵＭＭＹ

（ヤミー）（ヤミー）

品番 ： JA5810JA5810

Do you like it ?Do you like it ?
（ドゥユーライクイット？）（ドゥユーライクイット？）

品番 ： JA5813JA5813

ＴＡＳＴＹ ＴＡＳＴＹ 
（テースティ）（テースティ）

品番 ： JA5811JA5811

Happy meal ! Happy meal ! 
（ハッピーミール！）（ハッピーミール！）

品番 ： JA5814JA5814

ＨＡＰＰＹ　ＤＡＹＨＡＰＰＹ　ＤＡＹ

（ハッピーデイ）（ハッピーデイ）

品番 ： JA5812JA5812

Let ’s Eat ! Let ’s Eat ! 
（レッツイート！）（レッツイート！）

品番 ： JA5815JA5815

本体価格 ：￥500 ￥500 / LOT ： ５５

初回導入時にシリーズ全種類

（6 種） × 1 ＬＯＴ （各 5）
オーダーで平台で展開しやすい

紙什器をお付けすることが可能です！

Chopstick Rest



454637601201 9 454637601202 6 454637601203 3 454637601204 0
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KIYOU

■ KIYOU （キヨウ）　歯ブラシスタンド■ KIYOU （キヨウ）　歯ブラシスタンド
［サイズ］ 外装 ：約 W45 × H37 × D39mm　本体 ： 約 W41 × H35 × D37mm

［素材］ ニューボン　［原産国］ 中国

本体価格 ：￥650 ￥650 / LOT ： 3 3

SAKURA （サクラ）SAKURA （サクラ）

品番 ： JA5750JA5750
UMI （ウミ）UMI （ウミ）

品番 ： JA5751JA5751
TSUKI （ツキ）TSUKI （ツキ）

品番 ： JA5752JA5752
YUKI （ユキ）YUKI （ユキ）

品番 ： JA5753JA5753

こだわり設計で歯ブラシはもちろ
ん、 歯間ブラシや印鑑なども立て
ることができます。

Good Shape

六角形なので隙間なくピタッと並
べることができ、 スペースを有効
に使えます。

Good Space

Space

毎日使うものだから気持ちよく過
ごしていただきたいという思いを
込めて ・ ・ ・

Good LifeGood Color

四季をイメージした優しい色合い
に仕上げました。
家族でも使いやすい 4 色展開です。

Color

Shape

POINT

ギフトにぴったりな

六角形の 1 個箱入り！

※本製品は手作りのため、 サイズや形状、 色柄が若干異なることがあります。

   また、 釉薬の濃度、 窯での焼成ごとに多少の色ムラが生じることがあります。
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Pecolo



454637601269 9

454637601270 5

454637601268 2

454 637601414 3

6161

Pecolo

SUCRE （シュクレ） SUCRE （シュクレ） 
ベリーベリー

品番 ： JA9940JA9940

URBAN （アーバン） URBAN （アーバン） 
フォレストフォレスト

品番 ： JA9950JA9950

CLASSICAL （クラシカル）CLASSICAL （クラシカル）

ショコラショコラ

品番 ： JA9960JA9960

BREEZE （ブリーズ）BREEZE （ブリーズ）

ソーダソーダ

品番 ： JA9911JA9911

■ Pecolo （ペコロ） ローションボトル 3pcs セット■ Pecolo （ペコロ） ローションボトル 3pcs セット
［サイズ］ 外装 ：約 W205 × H200 × D68mm　本体 ： 約 W65 × H220 × D65mm （600 ㎖）

［素材］ 本体 ： PET　ポンプ ： ポリプロピレン、 ポリエチレン 　［耐熱温度］ 80℃　［原産国］ 日本  

本体価格 ：￥2,200 ￥2,200 / LOT ： １　１　
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Canis.  

POINT

一見アンティークガラスと

間違えるような仕上がりに

しました。 高級感が有りイ

ンテリアにも馴染みます。

樹脂製なので割れ難く

バスルームでも安心して

お使い頂けます。

キャニスター型で口が大きく

開くので詰め替えし易い。

また、 容器も洗い易い。

容量は 480ml で楽に詰め替え

パックも入れることが可能です。

ガラスの様な質感！

安心の樹脂製！

詰め替えしやすい！

大容量！



454637600883 8 454637600884 5

454637600885 2

454637600815 9 454637600816 6
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■ Canis. （キャニス） ソープディスペンサー ■ Canis. （キャニス） ソープディスペンサー 
［サイズ］ 約 W85 × H200 × D85mm （480 ㎖）  

［素材］ 本体 ：メタクリルスチレン　ポンプ ： ABS 樹脂　蓋 ： ABS 樹脂

［耐熱温度］ 50℃　［原産国］ 台湾   

本体価格 ：￥2,000￥2,000/  LOT ： 11 ※意匠登録取得済み

※商標登録取得済み　

ＰＫＰＫ

品番 ： JD0101JD0101
ＢＬＢＬ

品番 ： JD0102JD0102

取っ手付きなので

持ち運びしやすい！

キャニスのシリーズ

とひと目でわかる

パッケージ仕様です！

Canis.  

■ Canis. （キャニス） ワイヤーラック２Ｐ■ Canis. （キャニス） ワイヤーラック２Ｐ

■ Canis. （キャニス） ワイヤーラック３Ｐ■ Canis. （キャニス） ワイヤーラック３Ｐ

［サイズ］ 約 W190 × H245 × D100mm  

［素材］ スチール （粉体塗装）　［耐荷重］ 約 3kg　［原産国］ 日本

［サイズ］ 約 W280 × H245 × D100mm  

［素材］ スチール （粉体塗装）　［耐荷重］ 約 3kg　［原産国］ 日本

ＷＨ ＷＨ 
品番 : JA4000JA4000

ＷＨ ＷＨ 
品番 : JA4100JA4100

ＢＫ ＢＫ 
品番 : JA4001JA4001

本体価格 ：￥2,200￥2,200 / LOT ： 1 1       

本体価格 ：￥2,700 ￥2,700 / LOT ： 1 1       
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Fade+ 

※公的検査にて除菌 ・ 抗菌の効果も認められています。

こんなときに使ってほしい

ポイント

Fade+ は研究機関と民間企業で共同開発された 「人工酵素」 を使用した画期的な消臭 ・ 除菌 ・ 抗菌シリーズです。

SCENE

POINT

・ リビングルームやベットルームの消臭、 抗菌をしたいときに

・ トイレの悪臭が気になるときに

・ ペット臭が気になるときに

・ お出かけ後の衣類のニオイが気になるときに

・ 玄関、 靴のニオイが気になるときに

・ タンス、 ロッカーのこもったニオイが気になるときに

グラフが示すように Fade+ は 99.9％ニオイを即消臭。

24 時間たってもニオイ戻りがありません。

靴のニオイにはサシェがオススメ！

ニオイの気になる靴にポンと入れるだけで約 1 年間

ニオイをおさえてくれます。

あらゆるシーンで使用しても抵抗のない清潔感のある

デザインです。

※商標登録取得済み　

これでダメならあきらめてください
その効果にあなたはおどろく
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業務用タフテナー業務用タフテナー

5000 ｍｌ （5L）5000 ｍｌ （5L）
本体価格 ：別途見積り別途見積り

品番 ： JC1110JC1110

Fade+ 

■ Fade+ （フェードプラス）　消臭スプレー　■ Fade+ （フェードプラス）　消臭スプレー　

■ Fade+ （フェードプラス）　消臭サシェ■ Fade+ （フェードプラス）　消臭サシェ

［成分］ 人工酵素、 キレート系消臭剤、 カチオン系抗菌剤

［液性］ 弱酸性　［原産国］ 日本

 LOT : 11

 LOT : 55

［サイズ］ 外装 ：約 W110 × H160 × D10mm

［内容量］ 14 ｇ　［原料］ 人工酵素

［素材］ 内容物 ：和紙　内容物包装 ： 不織布　［原産国］ 日本

300 ｍｌ300 ｍｌ

本体価格 ：￥2,300￥2,300
品番 ： JC1000JC1000
サイズ ：約 W85 × H205 × D56mm

454637601232 3

シューズ用シューズ用

本体価格 ：￥650￥650
品番 ： JC2000JC2000
中身サイズ : 約 W90 × H70 × D5mm

100 ｍｌ100 ｍｌ

本体価格 ：￥1,200￥1,200
品番 ： JC1001JC1001
サイズ ：約Φ 42 × H158mm

※サシェは什器 BOX つきでの納品となります。

シール ・

吊り下げタグ付属 シール付属

LOT : 1010

約 7 ｇの消臭サシェが

2 つ入ってます！

中身
納品 BOX を組み立て、

そのままディスプレイ什器

としてお使いいただけます。

詰替え用　500 ｍｌ詰替え用　500 ｍｌ

本体価格 ：￥3,000￥3,000
品番 ： JC1100JC1100
サイズ ： 約 W140 × H220 × D70mm

シール付属

※価格につきましては

　各営業担当に

   お問い合わせください。

H220mm

D124mm

W111mm

組み立て時サイズ

シューズ用サシェ什器シューズ用サシェ什器
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悪臭

人工酵素

Fade+ 

人工酵素の働きにより、 悪臭分子が結合や分解されることでニオイの無いものへと変化します。

※スプレータイプは人工酵素と悪臭分子が結合し限りなく無臭にします。

※サシェタイプは人工酵素が悪臭分子を分解し限りなく無臭にします。

仕組み

効果EFFECT

STRUCTURE

人工酵素が悪臭分子を

引き寄せます

悪臭分子と化学的に

結合や分解を行います

ニオイのないものへと

変化します

※自社検査室にて実験を行っております。

※公的機関にて実験を行っております。■瞬間消臭

■持続消臭

※四大悪臭の消臭実験データもございます。

ウイルス不活化 ウイルス不活化99.5％

■抗ウイルス不活化試験 ■除菌・抗菌

99.9％除菌・抗菌効果が認められています。15 分間試験 1 分間試験

除菌・抗菌
即効性

※こちらのグラフは消臭スプレー （白ボトル）が対象となります。

※公的機関にて実験を行っております。
※全ての菌に効果があるわけではありません。

※公的機関にて実験を行っております。
※全てのウイルスを除去するわけではありません。



454637601235 4
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％％以上以上

生ゴミ臭生ゴミ臭

消消臭臭無香料無香料

Fade+ 

■ Fade+ （フェードプラス）　生ゴミ用消臭スプレー　■ Fade+ （フェードプラス）　生ゴミ用消臭スプレー　LOT ： 11
［成分］ 人工酵素、 キレート系消臭剤、 カチオン系抗菌剤

［液性］ 弱酸性　［原産国］ 日本

300 ｍｌ300 ｍｌ

本体価格 ：￥2,300￥2,300
品番 ： JC1200JC1200
サイズ ：約 W85 × H205 × D56mm

効果EFFECT

こんなときに使ってほしい

使用方法

ご注意

SCENE

HOW TO USE

ATTENTION

生ゴミ用のゴミ箱や三角コーナー、 排水口のニオイが気になるときに。

衛生的に保ちたいとき、 除菌 ・ 抗菌作用にも期待できます。

ゴミ箱や三角コーナー、 排水口などの生ゴミに直接スプレーしてください。

※生ゴミを捨てるたびにスプレーしておくと、 悪臭防止に効果的です。

シール ・

吊り下げタグ付属

本製品は青色の液体です。

色目が薄いゴミ箱や床、布製品、家具などに付着すると着色する場合があります。

万一、 食器や調理器具などにかかった場合は水でよく洗い流してください。

■使用できないもの■

色移りが気になるもの （陶器製、 大理石、 琺瑯製のシンク、 色目が薄いゴミ箱）

布製品 ・ 食器 ・ 調理器具

生ゴミのニオイが気になる

キッチンのゴミ箱や

三角コーナー、 排水口などに

生ゴミの悪臭問題もすっきり解決！

※公的機関にて実験を行っております。
※全ての菌に効果があるわけではありません。

生ゴミ臭に特化した消臭剤です。

腐った魚のようなニオイや腐った卵のようなニオイなどを即消臭します。

消臭効果だけでなく、

高い除菌効果も認められています。

除菌力

消臭・即効性　　　　　　　　　　　99.9％即消臭

99.9％除菌
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■ Fade+ （フェードプラス）　消臭マスク　■ Fade+ （フェードプラス）　消臭マスク　

■ Fade+ （フェードプラス）　消臭マスク 20 枚入り　■ Fade+ （フェードプラス）　消臭マスク 20 枚入り　

LOT ： 1010

LOT ： 11

［サイズ］ 外装 ：約 W120 × H230 × D10mm　

［素材］ 本体 ：ポリプロピレン、 レーヨン、 ポリエステル　耳ひも部 ：ポリウレタン、 ポリエステル　ノーズフィットワイヤー部 : ポリエチレン

［原産国］ 日本

［サイズ］ 外装 ：約 W210 × H80 × D105mm　

［素材］ 本体 ：ポリプロピレン、 レーヨン、 ポリエステル　耳ひも部 ：ポリウレタン、 ポリエステル　ノーズフィットワイヤー部 ：ポリエチレン

［原産国］ 日本 ※マスクは個包装で入っております。

S サイズ （小さめサイズ）S サイズ （小さめサイズ）

本体価格 ：￥600￥600
品番 ： JC2501JC2501
サイズ ：約 W145 × H90mm

R サイズ （ふつうサイズ）R サイズ （ふつうサイズ）

本体価格 ：￥600￥600
品番 ： JC2500JC2500
サイズ ：約 W175 × H90mm

ポイントPOINT

個包装タイプ

1 袋に 3 枚入っています。

消臭性能測定結果4 層構造（高機能不織布）でしっかり防御

人工酵素が悪臭を

分解消臭します。

※アンモニア

　硫化水素

　酢酸など

納品 BOX を組み立て、

そのままディスプレイ什器

としてお使いいただけます。

※マスクは什器 BOX つきでの納品となります。

試験 ： 一般財団法人ボーケン品質評価機構

検知管法 ： 2 時間、24 時間の試験結果に基づく。

EFFECT

イメージ図

H230mm

D110mm
W120mm

R サイズ （ふつうサイズ）R サイズ （ふつうサイズ）

本体価格 ：￥3,600￥3,600
品番 ： JC2600JC2600
サイズ ：約 W175 × H90mm

S サイズ （小さめサイズ）S サイズ （小さめサイズ）

予定価格 ：￥3,600￥3,600
品番 ： JC2601JC2601
サイズ ：約 W145 × H90mm

ニオイとウイルスをWブロック

Fade+ 
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■店頭用 A6 POP （ポップスタンド付）■店頭用 A6 POP （ポップスタンド付）

■冊子 （50 部）　1 セット　■冊子 （50 部）　1 セット　 ■動画モニター　7 インチ　■動画モニター　7 インチ　 ■実験キット　■実験キット　

イメージIMAGE

※ご入用の際は、 ご注文書にご記入ください。

商品展開イメージです。

※お貸し出しには導入条件が

　ございます。

　別途営業担当にご相談ください。

※ご入用の際は、 注文書にご記入ください。

※他サイズご希望の場合は、 別途営業担当にご相談ください。

W105 × H148mm

W900mm

W190 × H80 × 10mm

消臭スプレー 生ゴミ用消臭スプレー 消臭マスク

※ご希望のお客様は

　別途営業担当にご相談ください。

約 W105 × H148 × D5mm 約 W105 × H148 × D5mm 約 W105 × H148 × D5mm

全ラインナップ掲載！

観音折りタイプ

Fade+ 
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置くだけ簡単。置くだけ簡単。お部屋になじむインテリア除湿器。お部屋になじむインテリア除湿器。

100

80

60

40

20

AILEAFで心地良い空間づくりを。

素焼きのベースに付属のシリカゲルを入れ造花を挿し、好きな場所に置くだけ。中のシリカゲルが素焼きの表面を通し、周りの湿気

を吸収、除湿します。湿度が気になる玄関や下駄箱、ベッドルームや結露が気になる窓際、パウダールームなどにオススメです。

電子レンジでシリカゲルを乾燥させることにより繰り返しご使用いただけます。

EFFECT SCENE シーン効果

AILEAF を使用した除湿実験の結果

自社実験にて高さ 320 ×横 210mm の円柱型アクリル

ケースを用意し、 ケース内の湿度を 98％にした状態で、

AILEAF を入れた状態と入れていない状態で湿度を測る比

較実験を行った。

翌日、 AILEAF を入れてないケース内の湿度は 69％に対し

て、 入れた場合の湿度は 20％にまで下がった。

玄関や靴箱に ベットルームに

結露の気になる窓際に パウダールームに

リビングルームに

湿気の気になる場所に ・ ・ ・湿気の気になる場所に ・ ・ ・

インテリアとして ・ ・ ・インテリアとして ・ ・ ・

※空間や設置場所の環境により効果が異なる場合がございます。

【セット内容】
・ 本体
・ シリカゲル
・ 造花
・ コルク

AILEAF



7171

［サイズ］ 外装 ：約 W90 × H190 × D90mm、 ベース ：約Φ 55 × H118mm

［素材］ 本体 ：陶器、 内容物 ： シリカゲル、 敷物 ： コルク、 造花 ：別途記載　［原産国］ 中国、 コルク ：日本

本体価格 ：￥1,800￥1,800 / LOT ： 11■ AILEAF （エリーフ） 除湿器■ AILEAF （エリーフ） 除湿器

BOX は造花のイメージに

合わせた 2 色展開！

造花識別シール付き！

中身が分かりやすくなっています

454637601262 0

GREEN BOX

ハイドランジア （GR）ハイドランジア （GR）

品番 ： JA5957JA5957
サイズ ：約 W110 × H190 × D110mm
造花材質 ：ポリエチレン ・ポリエステル

 　　　　   アイアン

454637601264 4

PINK BOX

ポンポンミックスポンポンミックス

品番 ： JA5959JA5959
サイズ ：約 W150 × H170 × D80mm
造花材質 ：ポリエチレン ・ポリエステル

　　　　　アイアン

PINK BOX

ピオニー （IV）ピオニー （IV）
品番 ： JA5953JA5953
サイズ ：約 W100 × H170 × D100mm
造花材質 ：ポリエステル ・アイアン

PINK BOX

ピオニー （BO）ピオニー （BO）

品番 ： JA5954JA5954
サイズ ：約 W100 × H170 × D100mm
造花材質 ：ポリエステル ・アイアン

PK BOXGR BOX

シール

Φ 40mm

AILEAF
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Cocon Neo

水を通さない防水性のある生地です 防水力を高めています

バッグの中にすっきり収まります

共通ポイント

シーンに合わせて

3 通りの使い方ができます

肩掛けスタイルとして 斜め掛けスタイルとして ベルトを外してポーチとして

長さ調整できる

ショルダーベルト付き

3WAY 仕様3WAY 仕様

ラージラージ スモールスモール

コンパクトサイズコンパクトサイズ

毛足の短い速乾性のある生地です圧着加工で縫い目からの水漏れを防ぎます

TPU コーティング生地TPU コーティング生地 止水ファスナー止水ファスナー シームレスシームレス マイクロファイバーマイクロファイバー

収納に収納に

便利な便利な

ポケット付きポケット付き

シーンを選ばないシーンを選ばない

シンプルなシンプルな

デザインデザイン

出し入れしやすい出し入れしやすい

大きく開く大きく開く

ファスナーファスナー

干す時に干す時に

便利な便利な

紐付き紐付き
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Cocon Neo

■ Cocon （ココン） アンブレラポーチ Neo （ネオ）　L■ Cocon （ココン） アンブレラポーチ Neo （ネオ）　L

■ Cococn （ココン） アンブレラポーチ Neo （ネオ）　S■ Cococn （ココン） アンブレラポーチ Neo （ネオ）　S

［サイズ］ 外装 ：約 W116 × H326 × D38mm　本体 ：約 W110 × H280 × D35mm　

［素材］ 本体 ：ナイロン （TPU 加工）　内側 ： ポリウレタン、 ポリエステル　ファスナー ：ナイロン、 ポリエステル （TPU 加工）　

コード ：ポリエステル　織ネーム ： ポリエステル　ショルダーベルト ：ポリエステル　［原産国］ 中国

［サイズ］ 外装 ：約 W74 × H285 × D36mm　本体 ： 約 W75 × H240 × D35mm　

［素材］ 本体 ：ナイロン （TPU 加工）　内側 ： ポリウレタン、 ポリエステル　ファスナー ：ナイロン、 ポリエステル （TPU 加工）　

コード ：ポリエステル　織ネーム ： ポリエステル　［原産国］ 中国

本体価格 ：￥2,200 ￥2,200 / LOT ： 1 1

本体価格 ：￥1,600 ￥1,600 / LOT ： 1 1

BKBK
品番 ： JE1000JE1000

BKBK
品番 ： JE1100JE1100

RDRD
品番 ： JE1101JE1101

NVNV
品番 ： JE1102JE1102

KHKH
品番 ： JE1103JE1103

RDRD
品番 ： JE1001JE1001

NVNV
品番 ： JE1002JE1002

KHKH
品番 ： JE1003JE1003

フッキング可能な

パッケージ

フッキング可能な

パッケージ
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※フッキング可能な

　透明ポーチ入り

　

Cocon

■ Cocon （ココン） アンブレラポーチ■ Cocon （ココン） アンブレラポーチ

［サイズ］ 外装 ：約 W140 × H320 × D15mm　本体 ：約 W120 × H280 × D15mm

［素材］ 外側生地 ： 綿 （撥水加工処理済み）　持ち手 ： 綿

　　　  内側生地 ： ポリエステル、 EVA 樹脂　ファスナー ：ナイロン、 ポリエステル

　　　  ファスナースライダー部分 ： スチール　刺繍部分 ：レーヨン

［原産国］ 中国

本体価格 ：￥1,200 ￥1,200 / LOT : 11

ＣＡＭＥＲＡＣＡＭＥＲＡ

（カメラ） （カメラ） 
品番 ： JJ5200 JJ5200 

ＡＦＲＯＡＦＲＯ

（アフロ） （アフロ） 
品番 ： JJ5103 JJ5103 

ＣＡＴＣＡＴ

（キャット） （キャット） 
品番 ： JJ5203 JJ5203 
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Wire Hanger

■ワイヤーハンガー ３pcs セット■ワイヤーハンガー ３pcs セット
［サイズ］ 3P ：約 W450 × H170 × D15mm 　1P ：約 W450 × H170 × D3mm　※こちらの商品は外装がございません。 　

［素材］ 高マンガン銅、 塩化ビニル樹脂塗装　［原産国］ 中国

［サイズ］ 3P：約 W295 × H160 × D15mm　1P：約 W295 × H160 × D3mm　※こちらの商品は外装がございません。 　

［素材］ 高マンガン銅、 塩化ビニル樹脂塗装　［原産国］ 中国

■ KIDS （キッズ） ワイヤーハンガー ３pcs セット■ KIDS （キッズ） ワイヤーハンガー ３pcs セット

ＲＤＲＤ 品番 ： JJ4100 JJ4100 ＰＫ ＰＫ 品番 ： JJ4101JJ4101

ＢＬ ＢＬ 品番 ： JJ4102 JJ4102 ＧＲＧＲ 品番 ： JJ4103 JJ4103 

WH WH 品番 ： JJ4302JJ4302 BK BK 品番 ： JJ4303JJ4303ＢＬ ＢＬ 品番 ： JJ4301 JJ4301 

本体価格 ：￥600 ￥600 / LOT ： 33

本体価格 ： ￥450 450 / LOT ： 33

特殊ラバー加工なので
衣類が滑りにくい
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INFORMATIONINFORMATION

【商品掲載について】

●　本カタログの掲載商品は、2025 年 9 月現在の取扱い商品です。
●　本カタログに記載されている表示価格は、本体価格（税抜き）となっております。
●　商品は、デザイン・カラー・仕様等予告なく変更、また販売中止・生産中止となる場合が
　　ございます。
●　価格については、為替の変動により、やむを得ず変更する場合がございます。
●　掲載価格のカラーや風合いは、印刷のため実際の商品と多少異なる場合がございます。
　　また、ハンドメイドや天然素材の商品に関してはサイズが多少異なる場合がございます。

【返品・交換について】

●　返品・交換は原則的にお受けできません。万一破損、汚損等の不良品がありましたら、
　　納品後 1 週間以内にご連絡ください。返品あるいは交換にて対応させていただきます。
●　商品到着時に必ず数量・破損等の検品をお願い致します。納品後 1 週間を過ぎた商品の
　　返品はお受け致しかねますので、あらかじめご了承ください。
●　返品の際は佐川急便もしくはヤマト運輸でお願い致します。

【送料について】※価格はすべて税抜きとなっております。

●　ご注文金額が下代合計金額 3 万円以上の場合、弊社で負担させていただきます。
　　北海道：￥1,800　沖縄：￥3,200　その他地域：￥800
　　※一部離島につきましては実費とさせていただきます。

【お支払いについて】

●　代引きの場合
　　ヤマト運輸の代引きにて発送させていただきます。
　　商品到着後、運送会社にお支払いください。




